
1 

 

Uchwała Nr V/97/2017 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 29 maja 2017 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w Uchwale  

Nr V/77/2017 z dnia 19 maja 2017 roku  

 

Na podstawie art. 13 pkt 5 oraz art. 19 ust.  2 ustawy z dnia 7 października 

1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 

poz. 561) w związku z art. 267 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi 

zmianami)   

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

 

1. Roman Drozdowski  - przewodniczący 

2. Tomasz Karwicki  - członek 

3. Beata Kaczmarek  - członek 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

prostuje się oczywistą omyłkę w Uchwale Nr V/77/2017 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 19 maja 2017 roku w sprawie opinii 

o sprawozdaniu Wójta Gminy Dmosin z wykonania budżetu za 2016 rok, polegającą 

na wskazaniu w części dotyczącej podstawy prawnej opinii nieprawidłowej nazwy 

organu wykonawczego gminy w następujący sposób: zwrot „po rozpoznaniu 

sprawozdania Wójta Gminy Lubochnia” zastępuje się zwrotem „po rozpoznaniu 

sprawozdania Wójta Gminy Dmosin”. 

 

Uzasadnienie 

 

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki 

w Uchwale Nr V/77/2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi z dnia 19 maja 2017 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy 

Dmosin z wykonania budżetu za 2016 rok, w zakresie nazwy organu wykonawczego 

jednostki samorządu terytorialnego, który przy piśmie z dnia 31 marca 2017 roku 

przedłożył, zgodnie z art. 267 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, sprawozdanie 

roczne z wykonania budżetu Gminy Dmosin wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego za 2016 rok celem wydania opinii. Jak bezspornie wynika z 

dokumentów, które wpłynęły do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniu 4 

kwietnia 2017 roku, przesyłającym je organem był Wójt Gminy Dmosin, a nie jak 

omyłkowo wskazano w akapicie pierwszym uprzednio opisanej uchwały - Wójt 

Gminy Lubochnia. Podkreślić przy tym należy, że istniejąca omyłka, jaki i 

sprostowanie nie mają wpływu na merytoryczną treść Uchwały Nr V/77/2017 



2 

 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 19 maja 

2017 roku. 

Mając powyższe na względzie Skład Orzekający postanowił dokonać 

sprostowania oczywistej omyłki, jak w sentencji niniejszej uchwały. 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do pełnego składu Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 


